
ZARZĄDZENIE NR VI/456/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.), art. 6 ust. 1 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r., poz. 406) w związku z art. 6 ust. 1, 
art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 3 października 2012 roku w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2012, poz. 
1105). - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Miesięczne wynagrodzenie dyrektorów samorządowych instytucji kultury obejmuje następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnia pracę. 

§ 2. Dyrektorom samorządowych instytucji kultury przysługuje wynagrodzenie zasadnicze, którego wysokość 
nie może przekroczyć kwoty określonej w art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 ze zm.). 

§ 3. Dodatek funkcyjny dyrektora samorządowej instytucji kultury nie może przekroczyć 50 % wynagrodzenia 
zasadniczego, ustalonego zgodnie z treścią § 2. 

§ 4. Dodatek za wysługę lat dyrektora samorządowej instytucji kultury ustala się zgodnie z zasadami 
określonymi w art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406). 

§ 5. 1. Dyrektorowi samorządowej instutucji kultury może być przyznany dodatek specjalny za wykonywanie 
dodatkowych, powierzonych przez pracodawcę zadań, na okres wykonywania tych zadań albo za pracę 
w szczególnych warunkach lub w szczególnym charakterze. 

2. Dodatek specjalny, o którym mowa w ust. 1 nie może przekroczyć 40% wynagrodzenia zasadniczego 
dyrektora. 

§ 6. Dyretorowi samorządowej instutucji kultury mogą zostać przyznane świadczenia dodatkowe, o których 
mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 roku w sprawie szczegółowego wykazu 
świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz 
trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2003 r. Nr 14, poz. 139). 

§ 7. 1. W zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych zadań dyrektorom 
samorzadowych instytucji kultury może być przyznana nagroda roczna. 

2. Wysokość nagrody rocznej, o której mowa w ust. 1 nie może przekroczyć kwoty określonej w art. 10 ust. 
7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 26, poz. 306 ze zm.). 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr V/645/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie 
ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Baranów. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 43237029-EC08-460C-9120-E7D14238ED67. Przyjety Strona 1



 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 43237029-EC08-460C-9120-E7D14238ED67. Przyjety




